
 

 

UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

Nr XLII/285/14 

z dni 6 listopada 2014 roku 
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2014 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2013 r.  poz. 

594 ze zm.) oraz na podstawie art. 211, art.  212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) 

 

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia  się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Zmienia się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

Zmienia się plan wydatków majątkowych  gminy Wąsosz na 2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy Wąsosz na 2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 

do niniejszej uchwały. 

§ 5 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2014 rok wynosi: 

 dochody    25 149 632,97 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  24 004 556,97 zł 

2. dochody majątkowe     1 145 076,00 zł 

 

 wydatki    25 354 620,97 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   21 730 516,97 zł 

2. wydatki majątkowe   3 624 104,00 zł 

 

 przychody           1 308 508,00 zł 

 rozchody              1 103 520,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            204 988,00 zł 

 

 

§ 6 

 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 



 

  

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Uzasadnienie: 

 

1. zwiększa się dochody z następujących tytułów: 

 pozostałe odsetki w rolnictwie 

 wpływów z różnych tytułów w gospodarce gruntami i nieruchomościami, 

 podatku od środków transportowych, 

 podatku od spadków i darowizn, 

 wpływów z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu, 

2. zmniejsza się dochody z następujących dochodów: 

 dotacji na budowę bieżni Lekkoatletycznej przy PSP Wąsosz, 

 wpływów z różnych opłat za korzystanie ze środowiska,  

3. zwiększa  wydatki inwestycyjne na  realizacją zadania pn.  Zakup lokalu mieszkalnego,  

4. zmniejsza wydatki inwestycyjne na  realizacją następujących zadań: 

 Budowa obiektu lekkoatletycznego w ramach programu „Dolny Śląsk dla Królowej Sportu” 

 Przebudowa wjazdu do PSP Wąsosz 

 Zakup wyposażenia Sali gimnastycznej, monitoringu, zestawów komputerowych 

 Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu 

 Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków 

 Rekultywacja składowiska odpadów w m. Wrząca Śląska 

 Budowa i modernizacja świetlic wiejskich 

5. zmniejsza się wydatki w melioracjach wodnych,   gospodarce gruntami i nieruchomościami, radach gmin, 

obsłudze długu jst, pozostałej działalności OPS, gospodarce ściekowej, gospodarce odpadami, oświetleniu ulic, 

ochronie zabytków i obiektach sportowych 

6. zwiększa się środki na wydatki związane urzędami wojewódzkim, urzędami gmin, ochotniczymi strażami 

pożarnymi oraz na dotację dla ZPK i klubów sportowych i pomoc rzeczową dla policji, 

7. przenosi się środki między rozdziałami i paragrafami oraz zwiększa środki na wydatki bieżące w PSP Wąsosz, 

PSP Pobiel, Publicznym Gimnazjum.  



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2014 rok
Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XLII/285/14 z dnia 6 listopada 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 30,001 059 490,85 1 059 520,85

01095 Pozostała działalność 30,00 671 630,85671 600,85

0920 Pozostałe odsetki 100,00 30,00 130,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00512 196,83 514 196,83

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00 514 065,00512 065,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 2 000,00 10 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
4 750,008 636 719,00 8 641 469,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
2 750,00 2 035 360,002 032 610,00

0340 Podatek od środków transportowych 58 450,00 3 000,00 61 450,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 24 000,00 50,00 24 050,00

0370 Opłata od posiadania psów 500,00 - 300,00 200,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 2 000,00 916 083,00914 083,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 105 000,00 2 000,00 107 000,00

801 Oświata i wychowanie - 100 000,00442 102,00 342 102,00

80101 Szkoły podstawowe - 100 000,00 9 160,00109 160,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
100 000,00 - 100 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 6 780,002 646 261,17 2 639 481,17

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska - 6 780,00 1 551 967,171 558 747,17

0690 Wpływy z różnych opłat 1 558 747,17 - 6 780,00 1 551 967,17

25 249 632,97 25 149 632,97- 100 000,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2014 rok
Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XLII/285/14 z dnia 6 listopada 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 26 500,00938 832,85 912 332,85

01008 Melioracje wodne - 26 500,00 92 300,00118 800,00

4270 Zakup usług remontowych 68 800,00 - 26 500,00 42 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 200,00491 181,00 491 381,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200,00 353 565,00353 365,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00 - 3 300,00 55 700,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 500,00 - 500,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 - 10 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 14 000,00 51 000,00

710 Działalność usługowa - 30 900,0087 000,00 56 100,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne - 30 900,00 51 100,0082 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 - 30 900,00 49 100,00

750 Administracja publiczna 17 271,002 817 298,00 2 834 569,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 410,00 175 553,00173 143,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 127,00 2 015,00 134 142,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 408,00 345,00 24 753,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 479,00 50,00 3 529,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 6 000,00 87 000,0093 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 - 6 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 861,00 2 428 945,002 408 084,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 532 742,00 55 159,00 1 587 901,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 289 235,00 - 3 396,00 285 839,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 43 379,00 - 4 797,00 38 582,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 600,00 - 3 000,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 - 4 100,00 43 900,00

4260 Zakup energii 47 000,00 - 5 000,00 42 000,00



BeSTia
Strona 2

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 145,00 1 145,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 47 150,00 - 13 150,00 34 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 320,00209 115,00 230 435,00

75405 Komendy powiatowe Policji 5 000,00 5 000,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 16 320,00 173 335,00157 015,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00 4 000,00 20 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 030,00 5 320,00 30 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 6 000,00 38 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 000,00 11 000,00

757 Obsługa długu publicznego - 80 000,00665 230,00 585 230,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego - 80 000,00 585 230,00665 230,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 453 730,00 - 80 000,00 373 730,00

801 Oświata i wychowanie 80 093,008 911 094,00 8 991 187,00

80101 Szkoły podstawowe 104 698,00 4 732 484,004 627 786,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 156 683,00 7 152,00 163 835,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 810 393,00 97 689,00 2 908 082,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 526 932,00 18 061,00 544 993,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 73 446,00 - 3 838,00 69 608,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 16 586,00 - 436,00 16 150,00

4270 Zakup usług remontowych 34 760,00 - 103,00 34 657,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 394,00 93,00 2 487,00

4430 Różne opłaty i składki 16 090,00 1 680,00 17 770,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 000,00 - 15 600,00 207 400,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 41 429,00 423 122,00464 551,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 701,00 - 2 487,00 23 214,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 321 120,00 - 31 635,00 289 485,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 426,00 - 5 463,00 56 963,00



BeSTia
Strona 3

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 934,00 - 1 844,00 7 090,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego - 1 092,00 156 630,00157 722,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 437,00 30,00 9 467,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 711,00 - 932,00 105 779,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 244,00 - 167,00 21 077,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 070,00 - 23,00 3 047,00

80110 Gimnazja 56 174,00 2 233 557,002 177 383,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 88 859,00 - 847,00 88 012,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 285 926,00 66 415,00 1 352 341,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 109 920,00 - 2,00 109 918,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255 221,00 5 828,00 261 049,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 36 375,00 - 2 969,00 33 406,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 12 251,00 27 749,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 39 300,00 476 360,00515 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 - 35 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 - 3 800,00 396 200,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 500,00 - 500,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 742,00 165 660,00163 918,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 105,00 2 595,00 122 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 400,00 600,00 23 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 193,00 - 1 453,00 1 740,00

80195 Pozostała działalność - 700,00 64 596,0065 296,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 800,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 - 1 500,00 0,00

852 Pomoc społeczna - 1 050,004 795 742,00 4 794 692,00

85295 Pozostała działalność - 1 050,00 196 732,00197 782,00

4430 Różne opłaty i składki 1 050,00 - 1 050,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 434,00341 627,00 341 193,00

85401 Świetlice szkolne - 434,00 57 827,0058 261,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 105,00 65,00 3 170,00



BeSTia
Strona 4

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 748,00 - 448,00 39 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 581,00 - 51,00 7 530,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 86 400,003 053 847,00 2 967 447,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 73 400,00 1 618 100,001 691 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 550 000,00 - 59 000,00 1 491 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
41 500,00 - 14 400,00 27 100,00

90002 Gospodarka odpadami - 11 000,00 814 500,00825 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 800,00 4 000,00 38 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 780 700,00 - 5 000,00 775 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 2 000,00 468 847,00470 847,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 400,00738 583,00 742 983,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 000,00 510 495,00501 495,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 244 836,00 12 000,00 256 836,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 000,00 - 3 000,00 180 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 4 600,00 60 400,0065 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 - 4 600,00 0,00

926 Kultura fizyczna 2 000,00209 600,00 211 600,00

92601 Obiekty sportowe - 10 000,00 59 600,0069 600,00

4260 Zakup energii 42 000,00 - 10 000,00 32 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 12 000,00 152 000,00140 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 140 000,00 12 000,00 152 000,00

25 454 620,97 25 354 620,97- 100 000,00Razem:



Strona 1 z 3

Zmiana planu zadań majątkowych na 2014 rok
Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XLII/285/14 z dnia 6 listopada 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00131 850,00 131 850,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 131 850,00131 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

Modernizacja sieci wodociągowej  Zbaków Dolny 35 000,00 0,00 35 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
96 850,00 0,00 96 850,00

Dotacja dla SZBWiK - modernizacja sieci wodociągowej
 

96 850,00 0,00 96 850,00

600 Transport i łączność 0,001 295 005,00 1 295 005,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 91 600,0091 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 600,00 0,00 91 600,00

Budowa chodników na terenie gminy Wąsosz 91 600,00 0,00 91 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 203 405,001 203 405,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 203 405,00 0,00 1 203 405,00

Budowa chodników na terenie gminy Wąsosz 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi  w m. Rudna Wielka 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Bełcz Mały - Górka
 

Wąsoska 536 580,00 0,00 536 580,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Gola Wąsoska 153 477,00 0,00 153 477,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Kamień Górowski 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Rudna Mała 128 519,00 0,00 128 519,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m.Czeladź Wielka 162 400,00 0,00 162 400,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m.Drozdowice
 

Wielkie 162 429,00 0,00 162 429,00

Zakup i montaż wiat przystankowych
 

10 000,00 0,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 14 000,0037 000,00 51 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 000,00 51 000,0037 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Rewitalizacja miasta Wąsosza 0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 3

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Rewitalizacja miasta Wąsosza 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 14 000,00 51 000,00

Przejęcie działek 37 000,00 0,00 37 000,00

Zakup lokalu mieszkalnego 0,00 14 000,00 14 000,00

750 Administracja publiczna 0,000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup oprogramowania do ewidencji nieruchomości 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0049 000,00 49 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 49 000,0049 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 000,00 0,00 49 000,00

Modernizacja strażnicy w m. Wąsosz 49 000,00 0,00 49 000,00

801 Oświata i wychowanie - 27 851,00263 000,00 235 149,00

80101 Szkoły podstawowe - 15 600,00 207 400,00223 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 000,00 - 15 600,00 207 400,00

Budowa obiektu lekkoatletycznego w ramch programu "Dolny Śląska dla
 

Królowej Sportu" 150 000,00 - 14 600,00 135 400,00

Modernizacja placu zabaw przy PSP Wąsosz 0,00 0,00 0,00

Przebudowa wjazdu do PSP w Wąsoszu 73 000,00 - 1 000,00 72 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup zestawów komputerowych 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja - 12 251,00 27 749,0040 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 12 251,00 27 749,00

Zakup  wyposażenia sali gimnastycznej, monitoringu, zestawów
 

komputerowych 40 000,00 - 12 251,00 27 749,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 83 400,001 715 500,00 1 632 100,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 73 400,00 1 518 100,001 591 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 550 000,00 - 59 000,00 1 491 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu 1 550 000,00 - 59 000,00 1 491 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup wozu asenizacyjnego 0,00 0,00 0,00



Strona 3 z 3

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
41 500,00 - 14 400,00 27 100,00

Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków 41 500,00 - 14 400,00 27 100,00

90002 Gospodarka odpadami - 10 000,00 0,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

Rekultywacja składowiska odpadów w m. Wrząca Śląska 10 000,00 - 10 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 114 000,00114 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 000,00 0,00 114 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Wąsosz 80 000,00 0,00 80 000,00

Zakup i montaż solarów słonecznych 34 000,00 0,00 34 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 3 000,00233 000,00 230 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 3 000,00 180 000,00183 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 000,00 - 3 000,00 180 000,00

Budowa i modernizacja świetlic wiejskich 183 000,00 - 3 000,00 180 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 50 000,0050 000,00

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacja na renowacje zabytkowego kościała w m. Czeladź Wielka 50 000,00 0,00 50 000,00

3 724 355,00 3 624 104,00- 100 251,00Razem



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr XLII/285/14

z dnia 6 listopada 2014 roku

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

781 190 684 340 96 850

1. 010. 01010. 6210. SZBGKiM w Wąsoszu
Modernizacja sieci wodociągowej

dotacja celowa
96 850 96 850

2. 700. 70001. 2650. SZBGKiM w Wąsoszu Utrzymanie1 m
2
 mieszkań 

komunalnych
dotacja przedmiotowa

137 816 137 816

3. 710. 71014. 2710. Strostwo Powiatowe w Górze

Udostępnienia danych 

ewidencyjnych gminy z zakresu 

dokumentacji geodezyjnej i 

kartograficznej

dotacja celowa

2 000 2 000

4. 801. 80104. 2310. Gmina Rawicz Utrzymanie dziecka w 

przedszkolu
dotacja celowa

15 600 15 600

5. 900. 90001. 2650. SZBWiK w Wąsoszu Oczyszczenie 1 m3 ścieków dotacja przedmiotowa
100 000 100 000

6. 921. 92109. 2480.
Zespół Placówek Kultury w 

Wąsoszu
Utrzymanie domu kultury w 

Wąsoszu
dotacja podmiotowa

256 836 256 836

2480.
Zespół Placówek Kultury w 

Wąsoszu

Utrzymanie biblioteki miejskiej w 

Wąsoszu i biblioteki w Kamieniu 

Górowskim

dotacja podmiotowa

172 088 172 088

229 100 152 000 77 100

1. 900. 90001. 6230. Osoby fizyczne
Dotacje do przydomowych 

oczyszczalni ścieków
dotacja celowa

27 100 0 27 100

2. 921. 92120. 6570.
Parafia Rzymsko -Katolicka w 

Wąsoszu

Konserwacja zabytkowego 

budynku kościoła
dotacja celowa

50 000 50 000

3. 926. 92605. 2820. MKS "Orla"
Działalność sportowa

dotacja celowa
152 000 152 000

1 010 290 836 340 173 950

Dotacje na 

zadania bieżące

Dotacje na 

zadania 

majątkowe

Dotacje  udzielone z budżetu gminy Wąsosz w 2014 roku

Ogółem

Ogółem kwota 

dotacji

Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
ZakresLp. Dział Rozdział §

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rodzaj dotacji


